ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ЛЪ 3
ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
(ГБОУ СОШ ЛЬ З ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО)

прикАз

от 02 сентября 2024l. NЬ 312 -од

С целью соблюдения производственного контроля над рационом питания
детеЙ, обеспечения безопасности и качества питания детей, контроля закладки
продуктов питания в котел и предуrrреждения нарушений технологий пищи,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию.для осуществления действенного контроля закJIадки
основньIх продуктов питания в котел, в составе:
Председатель - руководитель структурного подразделениrI <<rЩетский сад
Аленушка> Мелешкина Татьяна Григорьевна;
члены комиссии:
- председатель профсоюзной организации структурного подразделения
<<,.Щетский сад Аленушка) Каргина Лариса Владимировна;
- бухгалтер ГБОУ СОШ Jф З города Похвистнево Спирина Евгения
Владимировна;
- член родительского комитета Отдельнова Анна Юрьевна.

2. Контроль над исполнением данного приказа, оставJuIю за руководителем
структурного подразделения <qЩетокий сад Апенушка)) Мелешкиной Татьяны
Григорьевной.

.Щиректор / Козлова л.А.
э

Мелешкина Т.Г.
Каргина Л.В.
Спирина Е.В.
Отдельнова А.Ю.

о4

а
аа о

*
*С приказом